
terça-feira, 16 de janeiro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça
Resolução

RESOLUÇÃO Nº. 015/2018, DE 16 DE JANEIRO DE 2018.

“Aprovar a nova Mesa Diretora do Conselho
Municipal de Saúde de Várzea da Roça para 
o biênio 2018 – 2019 e dá outras 
providências”.

A Plenária do Conselho Municipal de Saúde de Várzea da Roça, em sua Primeira 

Reunião Ordinária do ano de 2018, realizada no dia 03/01/2018, no uso de suas 

competências regimentais e atribuições conferidas pela Lei nº 8080, de 19 de 

Setembro de 1990 e pela Lei nº 8142, de 28 de Dezembro de 1990.

RESOLVE:

1º - Aprovar a nova mesa diretora do Conselho Municipal de Saúde para o biênio 

2018 - 2019;

2º - Segue a composição da Mesa diretora do Conselho Municipal de Saúde:

Presidente: Laiana Santos Ribeiro;

Vice Presidente: Vandelma Maia Gomes de Oliveira;

1º Secretário: Maurício Oliveira Gonçalves;

2º Secretário: Maria do Carmo Miranda dos Santos.

3º - A presente resolução entrará em vigor na data de sua publicação;

Várzea da Roça, 16 de janeiro de 2018.

Laiana Santos Ribeiro
Presidente do CMS

________________________________________________________________
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VÁRZEA DA ROÇA
Praça da Bandeira n° s/nº, Centro - Várzea da Roça – Bahia

E-mail: cms.varzeadaroca@gmail.com   |   Tel: (74) 3669-2154

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C2351A2853C34F8559ECFDDE4BA47BDF



terça-feira, 16 de janeiro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00209 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Várzea da Roça

PPREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA DA ROÇA
CNPJ – 13.896.758/0001-00

                             SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

HOMOLOGAÇÃO DA RESOLUÇÃO DO CMS

HOMOLOGO a Resolução nº 015/2018 do Conselho Municipal de Saúde, no uso de suas 

competências legais, publicado no Diário Oficial do Município no dia 16/01/2018.

Várzea da Roça – Bahia, 16 de janeiro de 2018.

PATRÍCIA FERREIRA DE ARAÚJO
Secretária Municipal de Saúde

Decreto nº 008/2017

_____________________________________________________________________
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VÁRZEA DA ROÇA – CNPJ: 11.477.284/0001-28

Praça da Bandeira n° s/nº, Centro - Várzea da Roça – Bahia
E-mail: sec.saudevr@gmail.com   |   Tel: (74) 3669-2154

Pc da Bandeira | 0 | Centro | Várzea da Roça-Ba

varzeadaroca.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C2351A2853C34F8559ECFDDE4BA47BDF


		2018-01-16T16:10:28-0200




